
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

PORTARIA GP Nº 128, DE 30  DE MARÇO DE 2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E A 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e 

considerando a Seleção Educação 002/2021 regida pela Portaria GP n° 116/2021, 

 

RESOLVEM: 

Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção Educação 002/2021– Profissionais de 

Educação - Errata 

Os(As) Candidatos(as) estão identificados pela função, nome, número do CPF, 

classificação pontuação na análise curricular e status. 

Caso algum candidato considere pertinente interpor recurso contra este resultado, poderá 

fazê-lo, seguindo as orientações do Edital do processo seletivo, no período previsto em 

cronograma. 

Função Nome CPF Classificação Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Merendeiro Quitéria Maria de Santana ***.336.644-** 1º 100 Aprovado (a) 

Merendeiro Maria Rosimeri Alves da Silva ***.182.174-** 2º 100 Aprovado (a) 

Merendeiro Maria Gorete da Silva ***.535.484-** 3º 90 Aprovado (a) 

Merendeiro Laudiceia Bezerra da Silva ***.073.674-** 4º 80 Aprovado (a) 

Merendeiro Maria Verônica Guimarães dos Santos ***.026.214.** 5º 60 Aprovado (a) 

Merendeiro Terezinha Helena da Silva ***.281.535-** 6º 50 Aprovado (a) 

Merendeiro Maria José Sobral Da Silva ***.775.104-** 7º 50 Aprovado (a) 

Merendeiro Anderson Francisco Gomes ***.640.644-** 8º 50 Fila de espera 

Merendeiro Mauricio José da Silva Moraes ***.276.814-** 9º 40 Fila de espera 

Merendeiro Edson Luiz de Santana ***.388.274-** 10º 0 Fila de espera 

Merendeiro Maria Goretti Pereira da Silva ***.570.584-** 11º 0 Fila de espera 

Merendeiro Alcivan Maria Dos Santos Souza ***.997.704-** 12º 0 Fila de espera 

Merendeiro Gilvanilda Isaura Da Silva  ***.567.964-** 13º 0 Fila de espera 

Merendeiro Ana Cláudia de Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ***.237.924-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Deize Felix da Silva ***.241.564-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Merendeiro Doralice Amancia da Silva ***.716.984-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Edjane da Silva Ferreira ***.334.954-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Elaine Pereira da Silva *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Elizângela Maria da Silva ***.681.634-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Ivone Maria da Silva ***.590.204-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Janiele Santana dos Santos ***.151.374-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Márcia Torres de Oliveira ***.187.154-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Maria Valirene da Silva ***.401.724-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Rogéria Maria da Silva ***.302.834-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Sheila Vitória Carneiro Santana *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Suzana Calvante Herminio de Lima ***.406.494-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Vanessa Polliana Felix da Silva  ***.441.444-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Vera Lúcia Segura de França ***.481.314-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Windson Araújo Bezerra ***.409.384-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Aldair Denis de Morais ***.248.314-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Clebia Cintia da Silva ***.788.104-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Merendeiro Maria Izoneide Martins da Silva ***.283.954-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Maria Regicleide da Silva ***.738.974-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Rayner Iago de Menezes ***.727.764-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Severina Gercina da Silva Santos ***.814.254-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Josefas Olegário de Sena Vieira ***.185.074-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Edjane da Silva Ferreira ***.073.674-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Merendeiro Fabiana Maria da Silva ***.088.034-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

 

Função Nome CPF Classificação Pontuação Final 

da Analise 

Curricular 

Status 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Pedro Leonardo da Cunha Filho ***.284.014-** 1º 100 Aprovado (a) 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Erivonaldo Fifeles da Silva ***.262.684-** 2º 100 Aprovado (a) 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Mallone Augusto Neves ***.924.344-** 3º 90 Aprovado (a) 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Otacilio Sebastião Ferreira ***.816.654-** 4º 80 Aprovado (a) 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Jose Joseano dos Santos ***.118.054-** 5º 60 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Valdenio França dos Santos ***.374.464-** 6º 50 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

José Edson dos Santos ***.537.294-** 7º 50 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

João Bosco Morais da Silva ***.005.684-** 8º 50 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Fernando Mendonça ***.119.064-** 9º 50 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

José Leandro Da Silva ***.007.764-** 10º 50 Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Ailton Aparecido Leonel de Lima ***.509.994-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por  

Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Eliedson Cardoso da Silva ***.105.844-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

José Adelson de Andrade ***.025.584-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Fila de espera 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Webson Alves de Andrade ***.082.494-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Ednaldo Santos da Silva *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Edson Gabriel da Silva *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Flavio Paulo da Silva Neto *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

José Marcos da Silva *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Joseilton Pontes da Silva *** informou**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Motorista Ônibus 

Escolar 

Sivonaldo José da Silva Ferreira ***.771.364-**  Desclassificado  Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

Não enviou a 

documentação por 

e-mail 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                       Camocim de São Félix, 26 de Março de 2021. 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 


